
 Wykonanie prac modernizacyjno-remontowych w lokalu 

mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. 

Niedziałkowskiego 29/7 

Numer ogłoszenia: 264691 - 2013; data zamieszczenia: 06.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 238319 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac modernizacyjno-

remontowych w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Niedziałkowskiego 29/7. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są prace modernizacyjno-

remontowe w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Niedziałkowskiego 29/7. 1. W 

zakres prac objętych zamówieniem wchodzą: 1) kompletne zerwanie istniejących tynków ze ścian i 

zastąpienie ich płytą GK, 2) wykonanie nowej instalacji elektrycznej tj.: a) wykonanie i zasilenie 

nowej rozdzielni elektrycznej z podziałem obwodów (przewidzieć należy miejsce w rozdzielni na 

pozostałe pomieszczenia), b) pokój po prawej stronie (4szt. gniazda podwójne + 2 szt. gniazda 

antenowe TV, 1 szt. włącznik światła dwubiegowy - rozmieszczenie elementów elektrycznych 

należy ustalić z najemcą do zakresu), wykonanie podejścia elektrycznego pod punkt świetlny, 

podłączenie istniejącego żyrandola, c) przedpokój (1 szt. gniazdo pojedyncze, 2 szt. włącznik 

światła przedpokój + kuchnia), wykonanie podejścia elektrycznego pod żyrandol, podłączenie 

istniejącego punktu świetlnego, wykonanie pojedynczego gniazda pod piec co w przedpokoju, 3) 

wykonanie sufitów podwieszanych na stelażu stalowym z płyt GK w dwóch pomieszczeniach (duży 



pokój + przedpokój) w sufitach wykonanie wzmocnienia z płyty drewnianej pod montaż punktów 

świetlnych przed zakryciem płytą GK, 4) przygotowanie powierzchni wykonanych ścian i sufitów w 

pomieszczeniach duży pokój oraz przedpokój pod malowanie, oraz dwukrotne malowanie 

powierzchni (kolor biały), 5) zerwanie nawierzchniowej płyty pilśniowej na powierzchni dwóch 

pomieszczeń (duży pokój + przedpokój), miejscowa wymiana uszkodzonych elementów podłogi - 

deski pod płytą pilśniową) oraz wykonanie poszycia podłogi na przygotowanych deskach z płyt OSB 

łączonej na pióro-wpust (grubość płyty OSB od 25 - 28 mm); likwidacja progów drzwiowych między 

remontowanymi pomieszczeniami, jeśli będzie potrzebne należy uwzględnić podcięcie drzwi w celu 

dostosowania do wysokości ułożonej podłogi, 6) ułożenie podłogi z paneli w dużym pokoju i 

przedpokoju (krawędź paneli w przejściu między kuchnią a przedpokojem zabezpieczyć listwą), 7) 

malowanie grzejników w dużym pokoju, 8) likwidacja nieczynnej rury stalowej w przedpokoju przy 

wejściu do kuchni, 9) likwidacja pawlacza w przedpokoju, 10) wywóz gruzu i materiałów 

rozbiórkowych, 11) malowanie rur stalowych gazowych w przedpokoju (kolor żółty), 12) prace 

towarzyszące Realizacja prac odbywać się będzie w zamieszkałym lokalu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.22-6, 45.43.21.30-4, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Patryk Kapysz prowadzący firmę LANDER, ul.Grunwaldzka 68/18, 72-600 Świnoujście, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18518,52 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19974,60 

 Oferta z najniższą ceną: 19974,60 / Oferta z najwyższą ceną: 19974,60 

 Waluta: PLN. 
 


